
Lucid Tag
Přenosný GPS lokátor pro sledování dětí, mazlíčků 
a osobních předmětů

Kompatibilní s Apple Find My Network a poskytuje bezpečné 
a uživatelsky přívětivé řešení pro hledání věcí. Bez námahy vy-
hledá klíče, peněženku a další pomocí Apple Find My Network, 
přičemž upřednostňuje zabezpečení.
Lucid Tag, navržený pro uživatelské pohodlí, zjednodušuje 
každodenní život. Rozlučte se ze ztracenými předměty pomocí 
Lucid Tag a Apple find My Network, zažijte budoucnost vylep-
šeného hledání předmětů. 

Jak spárovat Lucid Tag (iOS nebo macOS s nejnovější verzí)
1.1  Umístěte Lucid Tag vedle svého zařízení Apple, jako je 

iPhone.
1.2 Zapněte Bluetooth na iPhone a připojte se k internetu.
1.3  Stiskněte boční tlačítko na Lucid Tag, uslyšíte jedno pípnutí 

pro zapnutí.
1.4 Otevřete aplikaci „Find My“
1.5  V aplikaci „Find My“ klepněte na „+“ a poté na „Přidat další 

položku“.
1.6 Jakmile najdete svůj „Lucid Tag“ klepněte na „connect“
1.7  Zadejte jméno a vyberte emoji pro svůj Lucid Tag a klepněte 

na „Pokračovat“
1.8  Find My vás požádá o potvrzení přidání vaší Lucid Tag k va-

šemu Apple ID. Klepněte na „Souhlasím“.
1.9  Klepněte na „Dokončit“ a váš Lucid Tag bude nastaven a 

připraven k použití.

Baterie
Lucid Tag obsahuje baterii ve tvaru mince. Během životnosti 
produktu může být nutné vyměnit baterii. Při dodržení správ-
ného záporného a kladného připojení vyměňujte pouze baterie 
stejného typu (CR2032) a stejného jmenovitého výkonu.

Výměna baterie
2.1  Otočením proti směru hodinových ručiček otevřete zadní kryt
2.2 Vyměňte baterii za novou.
2.3  Otočením ve směru hodinových ručiček zavřete zadní kryt.

Tipy
3.1  Chcete-li přepnout z aktivního režimu do režimu deaktivace 

(režim v letadle), jednoduše vyjměte baterii.
3.2  Chcete-li přepnout z režimu deaktivace do pracovního režimu, 

znovu vložte baterii a Lucid Tag bude poté úspěšně spárován.
3.3  Stiskněte a podržte tlačítko, doku neuslyšíte 1 vyzváněcí 

tón, následně 2 po sobě jdoucími výzvami a poté 3 po sobě 
jdoucími indikačními tóny. Pokračujte v stisknutí po dobu 5 
sekund. Když uslyšíte dlouhý indikační tón, uvolněte tlačítko 
pro obnovení zařízení do továrního nastavení.

3.4  Chcete-li odstranit Lucid Tag ze svých zařízení Apple, ote-
vřete aplikaci „Find My“ vyberte „Items“, najděte zařízení a 
přejděte dolů a klikněte na „Remove this device“.

3.5  Pokud se Lucid Tag nepodařilo připojit k aplikaci „Find My“, 
postupujte podle pokynů v části 3.3 pro obnovení továrního 
nastavení a poté restartujte proces párování.

Důležité upozornění
Lucid Tag obsahuje choulostivé elektronické součásti, včetně 
baterie, aby nedošlo k poškození a následné ztrátě funkčnos-
ti, vyvarujte se prosím pádům, úderům, proražení, rozdrcení, 
vystavení extrémním teplotám nebo kapalinám. Doporučujeme 
zakoupit ochranný obal, nebo ostatní ochranné příslušenství.

Varování: Nepolykejte baterii, hrozí nebezpečí chemického 
popálení.

Upozornění na nebezpečí udušení
Lucid Tag, kryt prostoru pro baterii, samotná baterie a pouzdro 
mohou přestavovat nebezpečí udušení nebo zranění malých 
dětí. Uchovejte tyto předměty mimo dosah malých dětí.
Interference lékařského zařízení

Lucid Tag obsahuje komponenty a rádia, která vyzařují elek-
tromagnetické pole, stejně jako magnety. Tyto prvky mohou 
potenciálně rušit kardiostimulátory, defibrilátory nebo jiné 
lékařské přístroje. Pro zajištění bezpečnosti udržujte bezpeč-
nou vzdálenost mezi vaším zdravotním zařízením a Lucid 
Tag. Důrazně doporučujeme konzultovat s vaším lékařem a 
výrobcem vašeho zdravotnického zařízení informace, které 
jsou specifické pro vaší situaci. Pokud máte podezření, že 
Lucid Tag ruší váš kardiostimulátor, defibrilátor nebo jakýkoli 
jiný lékařský přístroj, okamžitě jej přestaňte používat.

Důležité pokyny pro manipulaci
Je normální, že při pravidelném používání Lucid Tag vykazuje 
změnu barvy. K čištění použijte měkký, suchý hadřík, který 
nepouští vlákna. Vyhněte se těsnění nebo kontaktů svorek 
baterie uvnitř zařízení. Nedovolte, aby se do otvorů dostala 
vlhkost, ani k čištění zařízení nepoužívejte aerosolové spreje, 
rozpouštědla, nebo abrazivní materiály.

Právní upozornění
Používání odznaku Works with Apple znamená, že produkt byl 
navržen tak, aby konkrétně fungoval s technologií uvedenou 
na dznaku a byl certifikován výrobcem produktu, aby splňoval 
specifikace a požadavky produktu Apple Find My Network. 
Společnost Apple není odpovědná za provoz tohoto zařízení, 
nebo používání tohoto produktu ani za jeho shodu s bezpeč-
nostními a regulačními standarty.
Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, iPa-
dOs, Mac, macOS a wathOS jsou ochranné známky společností 
Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. IOS je ochran-
ná známka nebo registrovaná ochranná známka společností 
Cisco v USA a dalších zemích a používá se na základěl icence.
Shenzhen Chuangyuan Digital Technology Co., Ltd.


